UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N.-2I2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

• BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 3702  Reunião do referido
Órgão Colegiado, realizada em 23/5/2003, considerando o Memo. ILD n. 53/2003, de
2/5/2003,

RESOLVE:

Designar os professores Herbert Andreas Welker (LET) e Antônio Augusto
Souza Mello (LIV) às funções de membro titular e suplente, respectivamente, da
Câmara de Ensino de Graduação (CEG), como representantes do Instituto de Letras
(IL), a partir desta data.

o
BrasíIia,.2'de maio de 2003.

Lauro Morhy

1 	Reitor

C/cópia: GRENRT/SOC/IL/DEG/CEG/ACS/SCA